
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ”ת 33517/12/13 – חן חזקיה דדשב נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

22 ספטמבר 2014 מ"ת 33517-12-13 מדינת ישראל נ' דדשב
33495-12-13  

בפני כב' השופטת נחמה נצר
חן חזקיה דדשב המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיב

נוכחים:

המבקש בעצמו וב"כ עו"ד שי לוי

ב"כ המשיבה עו"ד נועה בורג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

במסגרת תורנות מעצרים בפגרת הקיץ, באה בפניי בקשה מאת המבקש לביטול תנאי מעצר הבית שבהם הוא שרוי על
פי החלטה שניתנה בעניינו עוד ביום 23/1/14.

ראוי להזכיר כי המבקש הורשע בדינו, אמנם בכתב אישום מתוקן. יחד עם זאת, ברור כי לעת הזו חזקת החפות אינה
עומדת עוד למבקש. עם זאת, מקובל וידוע כי הליך המעצר ובכלל זה מגבלות על חופש התנועה של נאשם, אינם בגדר
מקדמה על חשבון העונש ואיני רואה כי העובדה שהנאשם הודה והורשע יש בה כדי לשלול את זכותו לעתור לעיון חוזר
בהחלטת השחרור, מקום בו מתקיימים התנאים הקבועים בסעיף 52 לחוק המעצרים. אין ספק בעיני כי לפחות מימד
תנאי הוקלו  מאז  כי  והעובדה  המקורית  בהחלטה  שנקבעו  המגבילים  תנאי השחרור  של  מחודשת  בחינה  מצדיק  הזמן 
לבחינה זכותו  את  לבסס  כדי  בה  יש  תעסוקתית,  במסגרת  ולהשתלב  לחזור  למבקש/הנאשם  נתאפשר  ואף  השחרור 
מחודשת של המגבלות. כאן המקום לציין כי לאחרונה אף ניתנה הרשות בידי המבקש לצאת 3 פעמים בשבוע בשעות

הערב לצורך הימצאות לצד מיטת חוליו של האב כאשר זה שהה בבית החולים.
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בדיון היום ציין ב"כ המבקש כי אביו של המבקש השתחרר מבית החולים, כך שיציאתו של המבקש לבית החולים אינה
נצרכת עוד. עם זאת, הוא מבקש לבחון הקלה נוספת בתנאי השחרור ולו על פי שיקול דעתו של ביהמ"ש.

המשיבה סבורה כי אין מקום לכל הקלה נוספת בתנאי השחרור.

לפי בקשת נדחה  ליום 1/10/14,  לעונש  טיעונים  לצורך  הדיון שנקבע  כי  לאור העובדה  ואף  לאחר שבחנתי המבוקש 
שרות המבחן אשר חפץ להעמיק את האבחון והמעקב אחר המבקש לפרק זמן נוסף של 3 חודשים, באתי לכלל דעה כי

רשאי המבקש שבית המשפט ילך לעברו כברת דרך נוספת.

על כן, מורה כי מלבד ההקלות שניתנו בתנאי שחרורו של המבקש בתקופה שלאחר מתן החלטת השחרור המקורית,
ניתן יהיה לאפשר למבקש שלא להימצא בתנאים מגבילים מדי יום עד השעה 24:00. בין השעות 24:00 ועד למחרת

היום בשעה 06:00, יימצא המבקש בתנאים מגבילים כפי שנקבעו בהחלטות הקודמות.

הואיל ומצויים אנו ערב ימי חג ומועד, הנני לקבוע כי ההקלות שניתנו למבקש לצורך יציאה לעבודה, יאפשרו את יציאתו
לשעות בהתאם  החג,  ובסעודות  דתי  בפולחן  השתתפות  לצורך  גם  החלופה  מבית  הערבים  אחד  בליווי  המבקש  של 
ולזמנים שבהם הותר למבקש שלא להימצא בתנאי מעצר בית על פי ההחלטה מיום 30/4/14 ובצירוף ההקלה הנוספת,

כפי שניתנה בהחלטה מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת
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